ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 198 от 20.01.2015
О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 20.05.2014 № 3320

«Об утверждении положения

по организации и проведению работ

по приобретению и установке

спортивных сооружений

на территориях многоквартирных

домов»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                    № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями):

1. Внести в постановление Администрации города от 20.05.2014 № 3320                        «Об утверждении положения по организации и проведению работ по приобре-тению и установке спортивных сооружений на территориях многоквартирных домов» следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 2.5 приложения к постановлению слова «формировании земельного участка под многоквартирный дом и постановку его на кадастровый учет, в случае если он не сформирован» исключить.

1.2. В приложении 1 к положению по организации и проведению работ                     по приобретению и установке спортивных сооружений на территориях много-квартирных домов:

1.2.1. В столбце восьмом таблицы слова «Наличие кадастрового паспорта» заменить словами «Наличие созданного в доме совета МКД».

1.2.2. После слова «листах» слова «(при наличии)» исключить.

1.3. В приложении 2 к положению по организации и проведению работ                     по приобретению и установке спортивных сооружений на территориях много-квартирных домов слова «Наличие кадастрового паспорта на земельный участок под многоквартирный дом 10» заменить словами «Наличие созданного в доме совета многоквартирного дома 1».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов